
Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 003 | 00003916-0

Data: 20/06/2024 - 14:56

Mês: Julho/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/07/2023 000341 CRED TED 86.954,00 C 86.954,00 C

04/07/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 86.899,00 C

04/07/2023 230605 TR TEV IBC 1,30 D 86.897,70 C

04/07/2023 230609 TR TEV IBC 1,30 D 86.896,40 C

04/07/2023 230628 TR TEV IBC 1,30 D 86.895,10 C

04/07/2023 230628 TR TEV IBC 1,30 D 86.893,80 C

04/07/2023 230628 TR TEV IBC 1,30 D 86.892,50 C

04/07/2023 230628 TR TEV IBC 1,30 D 86.891,20 C

04/07/2023 000000 SALDO DIA 86.891,20 C

05/07/2023 000000 SALDO DIA 86.891,20 C

06/07/2023 000000 SALDO DIA 86.891,20 C

07/07/2023 071125 CRED TEV 350,00 C 87.241,20 C

07/07/2023 071419 ENVIO TEV 350,00 D 86.891,20 C

07/07/2023 071421 TEV MESM T 86.891,20 D 0,00 C

07/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/07/2023 191151 CRED TEV 4.608,21 C 4.608,21 C

19/07/2023 070384 PG ORG GOV 4.608,21 D 0,00 C

19/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
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24/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

31/07/2023 311227 CRED TEV 14.181,31 C 14.181,31 C

31/07/2023 311711 CRED TEV 323,17 C 14.504,48 C

31/07/2023 453242 PAG DARF 323,17 D 14.181,31 C

31/07/2023 559946 DEB P FGTS 2.585,38 D 11.595,93 C

31/07/2023 760850 PAG BOLETO 2.781,00 D 8.814,93 C

31/07/2023 311514 ENVIO TEV 2.100,45 D 6.714,48 C

31/07/2023 311518 ENVIO TEV 1.663,48 D 5.051,00 C

31/07/2023 311519 ENVIO TEV 1.383,38 D 3.667,62 C

31/07/2023 311521 ENVIO TEV 1.313,48 D 2.354,14 C

31/07/2023 311522 ENVIO PIX 2.354,14 D 0,00 C

31/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 1388 | 000738974243-8

Data: 20/06/2024 - 15:14

Mês: Julho/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/07/2023 000000 REM BASICA 15,92 C 8.866,60 C

01/07/2023 000000 CRED JUROS 44,33 C 8.910,93 C

07/07/2023 071125 TEV MESM T 350,00 D 8.560,93 C

07/07/2023 071421 CRED TEV 86.891,20 C 95.452,13 C

19/07/2023 191151 TEV MESM T 4.608,21 D 90.843,92 C

31/07/2023 311227 TEV MESM T 14.181,31 D 76.662,61 C

31/07/2023 311711 TEV MESM T 323,17 D 76.339,44 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

20/06/2024, 15:14 Ger enciador....CAIXA
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 003 | 00003916-0

Data: 20/06/2024 - 15:00

Mês: Agosto/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/08/2023 081308 CRED TEV 903,98 C 903,98 C

08/08/2023 081417 ENVIO TEV 903,98 D 0,00 C

08/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/08/2023 181142 CRED TEV 5.190,41 C 5.190,41 C

18/08/2023 062995 PG ORG GOV 5.190,41 D 0,00 C

18/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/08/2023 291521 CRED TEV 14.887,07 C 14.887,07 C

29/08/2023 307461 PAG BOLETO 2.781,00 D 12.106,07 C

29/08/2023 471689 PAG DARF 317,33 D 11.788,74 C

29/08/2023 574240 DEB P FGTS 2.343,71 D 9.445,03 C
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29/08/2023 291604 ENVIO TEV 1.663,48 D 7.781,55 C

29/08/2023 291606 ENVIO TEV 1.663,48 D 6.118,07 C

29/08/2023 291608 ENVIO TEV 2.100,45 D 4.017,62 C

29/08/2023 291610 ENVIO TEV 1.663,48 D 2.354,14 C

29/08/2023 291611 ENVIO PIX 2.354,14 D 0,00 C

29/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

31/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

20/06/2024, 15:00 Ge:re_nc iador...CAIXA
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 1388 | 000738974243-8

Data: 20/06/2024 - 15:15

Mês: Agosto/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/08/2023 000000 REM BASICA 14,09 C 76.353,53 C

01/08/2023 000000 CRED JUROS 44,63 C 76.398,16 C

07/08/2023 000000 REM BASICA 104,72 C 76.502,88 C

07/08/2023 000000 CRED JUROS 337,67 C 76.840,55 C

08/08/2023 081308 TEV MESM T 903,98 D 75.936,57 C

18/08/2023 181142 TEV MESM T 5.190,41 D 70.746,16 C

29/08/2023 291521 TEV MESM T 14.887,07 D 55.859,09 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

20/06/2024, 15:15 gerenc-iador___CaIXA
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 003 | 00003916-0

Data: 20/06/2024 - 15:11

Mês: Setembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/09/2023 111451 CRED TEV 350,00 C 350,00 C

11/09/2023 111515 ENVIO TEV 350,00 D 0,00 C

11/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/09/2023 201525 CRED TEV 4.481,31 C 4.481,31 C

20/09/2023 101566 PG ORG GOV 4.481,31 D 0,00 C

20/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/09/2023 271931 CRED TEV 2.215,15 C 2.215,15 C

27/09/2023 272006 ENVIO TEV 2.215,15 D 0,00 C

27/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/09/2023 281712 CRED TEV 9.267,48 C 9.267,48 C

28/09/2023 281859 CRED TEV 5.135,14 C 14.402,62 C

28/09/2023 416238 PAG DARF 299,40 D 14.103,22 C

28/09/2023 437663 PAG BOLETO 2.781,00 D 11.322,22 C
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28/09/2023 517337 DEB P FGTS 2.395,17 D 8.927,05 C

28/09/2023 281741 ENVIO TEV 1.495,50 D 7.431,55 C

28/09/2023 281743 ENVIO TEV 2.100,45 D 5.331,10 C

28/09/2023 281744 ENVIO TEV 1.663,48 D 3.667,62 C

28/09/2023 281745 ENVIO TEV 1.313,48 D 2.354,14 C

28/09/2023 281928 ENVIO PIX 2.354,14 D 0,00 C

28/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

20/06/2024, 15:11 G erenciad or::::CAIxA
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 1388 | 000738974243-8

Data: 20/06/2024 - 15:15

Mês: Setembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/09/2023 000000 REM BASICA 19,37 C 55.878,46 C

01/09/2023 000000 CRED JUROS 44,95 C 55.923,41 C

07/09/2023 000000 REM BASICA 96,69 C 56.020,10 C

07/09/2023 000000 CRED JUROS 234,93 C 56.255,03 C

11/09/2023 111451 TEV MESM T 350,00 D 55.905,03 C

20/09/2023 201525 TEV MESM T 4.481,31 D 51.423,72 C

27/09/2023 271931 TEV MESM T 2.215,15 D 49.208,57 C

28/09/2023 281712 TEV MESM T 9.267,48 D 39.941,09 C

28/09/2023 281859 TEV MESM T 5.135,14 D 34.805,95 C

01/10/2023 000000 REM BASICA 10,21 C 34.816,16 C

01/10/2023 000000 CRED JUROS 45,22 C 34.861,38 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

20/06/2024, 15:15 Geren:ci-a dor:::C-AIXA
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 003 | 00003916-0

Data: 20/06/2024 - 15:12

Mês: Outubro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/10/2023 051752 CRED TEV 450,00 C 450,00 C

05/10/2023 051850 ENVIO TEV 450,00 D 0,00 C

05/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/10/2023 191356 CRED TEV 7.096,57 C 7.096,57 C

19/10/2023 058916 PG ORG GOV 4.319,50 D 2.777,07 C

19/10/2023 191713 ENVIO TEV 2.777,07 D 0,00 C

19/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/10/2023 271705 CRED TEV 9.507,09 C 9.507,09 C

27/10/2023 430950 PAG DARF 296,78 D 9.210,31 C

27/10/2023 537191 DEB P FGTS 2.283,55 D 6.926,76 C

27/10/2023 271758 ENVIO TEV 1.213,48 D 5.713,28 C

27/10/2023 271800 ENVIO TEV 1.663,48 D 4.049,80 C
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27/10/2023 271800 ENVIO TEV 1.531,30 D 2.518,50 C

27/10/2023 271801 ENVIO TEV 164,36 D 2.354,14 C

27/10/2023 271802 ENVIO PIX 2.354,14 D 0,00 C

27/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/10/2023 301555 CRED TEV 2.886,00 C 2.886,00 C

30/10/2023 537441 PAG BOLETO 2.886,00 D 0,00 C

30/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

31/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

20/06/2024, 15:12 GerencI:ad.or:::CAIXA
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 1388 | 000738974243-8

Data: 20/06/2024 - 15:16

Mês: Outubro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/10/2023 000000 REM BASICA 10,21 C 34.816,16 C

01/10/2023 000000 CRED JUROS 45,22 C 34.861,38 C

05/10/2023 051752 TEV MESM T 450,00 D 34.411,38 C

07/10/2023 000000 REM BASICA 34,28 C 34.445,66 C

07/10/2023 000000 CRED JUROS 129,03 C 34.574,69 C

19/10/2023 191356 TEV MESM T 7.096,57 D 27.478,12 C

27/10/2023 271705 TEV MESM T 9.507,09 D 17.971,03 C

30/10/2023 301555 TEV MESM T 2.886,00 D 15.085,03 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

20/06/2024, 15:16 Ger_enciadOr----CAi XA
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 003 | 00003916-0

Data: 20/06/2024 - 15:13

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/11/2023 071723 CRED TEV 722,49 C 722,49 C

07/11/2023 071850 ENVIO TEV 722,49 D 0,00 C

07/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/11/2023 141956 CRED TEV 4.247,65 C 4.247,65 C

14/11/2023 231019 TR TEV IBC 1,30 D 4.246,35 C

14/11/2023 231027 TR TEV IBC 1,30 D 4.245,05 C

14/11/2023 231027 TR TEV IBC 1,30 D 4.243,75 C

14/11/2023 231027 TR TEV IBC 1,30 D 4.242,45 C

14/11/2023 231027 TR TEV IBC 1,30 D 4.241,15 C

14/11/2023 231107 TR TEV IBC 1,30 D 4.239,85 C

14/11/2023 000000 SALDO DIA 4.239,85 C

16/11/2023 161456 CRED TEV 7,80 C 4.247,65 C

16/11/2023 161446 ENVIO TEV 918,72 D 3.328,93 C

16/11/2023 161448 ENVIO TEV 1.143,21 D 2.185,72 C

16/11/2023 161451 ENVIO TEV 903,12 D 1.282,60 C

16/11/2023 161542 ENVIO PIX 1.282,60 D 0,00 C

16/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/11/2023 201713 CRED TEV 4.586,03 C 4.586,03 C

20/11/2023 130855 PG ORG GOV 4.586,03 D 0,00 C

20/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
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21/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/11/2023 281850 CRED TEV 5.609,07 C 5.609,07 C

28/11/2023 281854 CRED TEV 2.354,63 C 7.963,70 C

28/11/2023 281939 ENVIO TEV 1.663,48 D 6.300,22 C

28/11/2023 281941 ENVIO TEV 1.077,49 D 5.222,73 C

28/11/2023 281942 ENVIO TEV 1.799,98 D 3.422,75 C

28/11/2023 281944 ENVIO TEV 616,75 D 2.806,00 C

28/11/2023 000020 MANUT CAD 36,50 D 2.769,50 C

28/11/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 2.714,50 C

28/11/2023 231116 TR TEV IBC 1,30 D 2.713,20 C

28/11/2023 231116 TR TEV IBC 1,30 D 2.711,90 C

28/11/2023 231116 TR TEV IBC 1,30 D 2.710,60 C

28/11/2023 000140 TR TEV IBC 1,30 D 2.709,30 C

28/11/2023 000140 TR TEV IBC 1,30 D 2.708,00 C

28/11/2023 000140 TR TEV IBC 1,30 D 2.706,70 C

28/11/2023 000140 TR TEV IBC 1,30 D 2.705,40 C

28/11/2023 000000 SALDO DIA 2.705,40 C

29/11/2023 291208 CRED TEV 180,00 C 2.885,40 C

29/11/2023 000000 SALDO DIA 2.885,40 C

30/11/2023 301431 CRED TEV 100,60 C 2.986,00 C

30/11/2023 301616 ENVIO PIX 2.986,00 D 0,00 C

30/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

20/06/2024, 15:13 Gerenc_iador---CAIXa
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 1388 | 000738974243-8

Data: 20/06/2024 - 15:18

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/11/2023 000000 REM BASICA 9,12 C 15.094,15 C

01/11/2023 000000 CRED JUROS 43,24 C 15.137,39 C

07/11/2023 000000 REM BASICA 3,40 C 15.140,79 C

07/11/2023 000000 CRED JUROS 32,25 C 15.173,04 C

07/11/2023 071723 TEV MESM T 722,49 D 14.450,55 C

14/11/2023 141956 TEV MESM T 4.247,65 D 10.202,90 C

16/11/2023 161456 TEV MESM T 7,80 D 10.195,10 C

20/11/2023 201713 TEV MESM T 4.586,03 D 5.609,07 C

28/11/2023 281850 TEV MESM T 5.609,07 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 003 | 00003916-0

Data: 20/06/2024 - 15:13

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/12/2023 071640 CRED TEV 3.524,33 C 3.524,33 C

07/12/2023 588775 DEB P FGTS 3.524,33 D 0,00 C

07/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/12/2023 111258 CRED TEV 5.574,07 C 5.574,07 C

11/12/2023 111336 ENVIO TEV 896,00 D 4.678,07 C

11/12/2023 111337 ENVIO TEV 350,00 D 4.328,07 C

11/12/2023 111339 ENVIO PIX 1.703,40 D 2.624,67 C

11/12/2023 111340 ENVIO TEV 770,57 D 1.854,10 C

11/12/2023 111342 ENVIO TEV 957,24 D 896,86 C

11/12/2023 111343 ENVIO TEV 896,86 D 0,00 C

11/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/12/2023 201315 CRED TEV 8.043,98 C 8.043,98 C

20/12/2023 115358 PG ORG GOV 3.856,28 D 4.187,70 C

20/12/2023 115700 PG ORG GOV 4.187,70 D 0,00 C

20/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/06/2024, 15:13 Gere_ncIa dor CAIXa
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26/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/12/2023 000341 CRED TED 86.954,00 C 86.954,00 C

28/12/2023 281612 CRED TEV 13.855,33 C 100.809,33 C

28/12/2023 421007 PAG DARF 468,00 D 100.341,33 C

28/12/2023 528849 DEB P FGTS 3.387,44 D 96.953,89 C

28/12/2023 281437 TEV MESM T 86.954,00 D 9.999,89 C

28/12/2023 281646 ENVIO TEV 1.799,98 D 8.199,91 C

28/12/2023 281647 ENVIO TEV 2.100,45 D 6.099,46 C

28/12/2023 281648 ENVIO TEV 1.663,48 D 4.435,98 C

28/12/2023 281650 ENVIO TEV 1.449,98 D 2.986,00 C

28/12/2023 281651 ENVIO PIX 2.986,00 D 0,00 C

28/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: COMUNIDADE REVIVER

Conta: 4157 | 1388 | 000738974243-8

Data: 20/06/2024 - 15:18

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

11/12/2023 110945 CRED TEV 5.224,07 C 5.224,07 C

11/12/2023 111117 CRED TEV 350,00 C 5.574,07 C

11/12/2023 111258 TEV MESM T 5.574,07 D 0,00 C

28/12/2023 281437 CRED TEV 86.954,00 C 86.954,00 C

28/12/2023 281612 TEV MESM T 13.855,33 D 73.098,67 C

02/01/2024 021742 TEV MESM T 8.222,60 D 64.876,07 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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